

نیض جامعه

عضو کمیسیون آموزش مجلس خبر داد
پیگیری خرید و فروش سؤالات
امتحانات نهایی



عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: کمیته آموزش و پرورش مجلس شورای اسلامی مأمور شده است ماجرای خرید و فروش سؤالات امتحانات نهایی را پیگیری کند. فاطمه سعیدی در رابطه با شائبه‌های مطرح‌شده در رابطه با لورفتن سؤالات امتحانات نهایی به تسنیم اظهار کرد: در رابطه با لورفتن سؤالات امتحانات نهایی گزارش مستندی به دست مجلس نرسیده است. وی افزود: به دلیل حواشی مطرح شده در رابطه با امتحانات نهایی و ادعای برخی دانش‌آموزان درباره لورفتن سؤالات، کمیته آموزش و پرورش مجلس شورای اسلامی این موضوع را پیگیری خواهد کرد، چرا که نمرات امتحانات نهایی در کشور تاثیر مثبت ۲۵ درصدی دارد. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در رابطه با سخنان اخیر سخنگوی دولت در رابطه با گروه‌گنجبری در آموزش و پرورش بابت پرداخت حق‌الزحمه امتحانات نهایی گفت: آقای نوبخت همواره در کلامش ادب و متانت خاصی داشت اما باید پذیرفت معلمان حق و حقوق خود را می‌خواهند و وقتی یک معلم بازنشسته می‌شود انتظار دارد پاداش بازنشستگی خود را همانند کارکنان سایر دستگاه‌ها بموقع دریافت کند. سعیدی ادامه داد: حق‌الزحمه تصحیح اوراق امتحانات نهایی یک سال است پرداخت نشده؛ آیا یک سال تأخیر برای پرداخت حق‌الزحمه امتحانات زمان اندکی است؟

«حق‌الزحمه امتحانات» معلمان
تا پایان خردادماه پرداخت می‌شود



رئیس اداره آموزش و پرورش سازمان برنامه و بودجه از پرداخت حق‌الزحمه امتحانات معلمان تا پایان خردادماه خبر داد. علی الهیاری تر کمن، رئیس اداره آموزش و پرورش عمومی و فنی و حرفه‌ای سازمان برنامه و بودجه در پاسخ به این پرسش که «موقوف مربوط به حق‌الزحمه امتحانات معلمان چه زمانی پرداخت می‌شود؟»، به فارس اظهار داشت: حق‌الزحمه امتحانات را با تخصیص مربوط به خردادماه پرداخت می‌کنیم. وی افزود: البته مقداری از این معوقه را از منابع داخلی استان‌ها شروع به پرداخت کرده‌ایم و با جابه‌جایی منابع و همکاری آموزش و پرورش این کار را شروع کردیم و بعضی استان‌ها درصدمت را پرداخت کردند. الهیاری با بیان اینکه براساس حق‌الزحمه امتحانات، پرداخت‌ها سطح‌بندی دارد، خاطر نشان کرد: رقم از طرح سوال تا کسی که تکثیر سؤالات را انجام می‌دهد، برگزارکننده و مصحح متفاوت است و آنها که در اولویت هستند را با همکاری آموزش و پرورش استان‌ها شروع به پرداخت کردیم. رئیس اداره آموزش و پرورش سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: تا زمانی که تخصیص‌های خردادماه به خزانه می‌رود، حق‌الزحمه امتحانات با حقوق خرداد پرداخت می‌شود.

دستگیری متهمی که جوراب‌هایش
بوی تریاک می‌داد!

سر کلانتر سوم پلیس پایتخت از دستگیری متهمی خبر داد که داخل جورابش ۱۱۳ گرم مواد مخدر جاسازی کرده بود. به گزارش فارس، سرهنگ رحمان نعمتی بیان داشت: در تحقیقات انجام شده مشخص شد فردی در خیابان کریم‌خان، پارک بهجت‌آباد و خیابان مطهری اقدام به فروش مواد مخدر می‌کند. با مشخص شدن این موضوع عوامل موادمخدر سرکلانتری برای بررسی موضوع به محل اعزام شده و مظنون را به طور نامحسوس تحت نظر رفت و آمد وی را بررسی کردند که صحت اطلاعات به دست آمده تایید شد. وی با اشاره به شناسایی پاتوق و مخفیگاه این متهم افزود: عوامل تخصصی سرکلانتری توانستند متهم را پس از هماهنگی با مقام قضایی در یک عملیات ضربتی دستگیر کنند. این مقام مسؤول تصریح کرد: در بازرسی بدنی از متهم در داخل جوراب وی مقدار ۱۰۸ گرم مواد مخدر سنتی و ۵ گرم موادمخدر صنعتی به طور پنهان‌پنهانی شده کشف و ضبط شد. متهم به همراه اموال کشف شده، برای سیر مراحل قانونی تحویل پایگاه سوم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ شد.

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون اعلام کرد

توقف طرح «پرداخت مستمری به کم‌درآمدها»



گروه اجتماعی: معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن اعلام ثبت‌نام تعداد کثیری در سامانه «رفاه اجتماعی» - جهت شناسایی نیازمندان غیر تحت پوشش نهادهای حمایتی و پرداخت مستمری به کم‌درآمدها - از متوقف شدن این طرح در راستای انجام بررسی‌های بیشتر خبر داد. احمد میدری درباره آخرین وضعیت اجرای طرح «پرداخت مستمری به کم‌درآمدها» به ایسنا گفت: در حال حاضر تعداد قابل توجهی در سامانه خدمات حمایتی ثبت‌نام کرده‌اند. وی افزود: با وجود آنکه اعلام کردیم تنها افراد نیازمند که دارای درآمدشان بیابکر نیازمند بودن آنان است، در این سامانه ثبت‌نام کنند و حتی براساس بعد خانوار سسقف میزان درآمد خانوارهای متقاضی را نیز اعلام کردیم اما متأسفانه اولاً ۵۰ درصد کسانی که تاکنون در این سامانه ثبت‌نام کرده‌اند هم‌اکنون تحت پوشش کمیته امداد یا بهزیستی قرار دارند و بنابراین ثبت‌نام آنها بی‌دلیل بوده است؛ ثانیاً از میان ۵۰ درصد دیگری که تحت پوشش نهادهای حمایتی نبوده و در این سامانه ثبت‌نام کرده‌اند نیز تنها یک‌سوم آنان مشمول بازرسی میدانی خواهند شد تا متوجه شویم نیاز آنان واقعی است یا خیر؛ سایر ثبت‌نام‌کنندگان نیز اصلاً مشمول این طرح نمی‌شوند.

غرق شدن کشتی دنا در ساحل کیش

گروه اجتماعی: کشتی دنا به دلیل سهل‌انگاری خدمه این کشتی در اسکله بندر تجاری کیش غرق شد. به گزارش ایسنا، کشتی مسافری دنا که در اسکله ۱۶ بندر تجاری کیش پهلو گرفته بود به دلیل سهل‌انگاری خدمه کشتی و بازماندن دریچه مجاور آگزوز سمت چپ و شدت ایگرگنگی غرق شد. مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه‌های کیش در این باره گفت: پس از اینکه ساعت ۶ صبح امروز (یکشنبه) خدمه کشتی تجاری دنا، متوجه عدم تعامل این کشتی و ورود آب در قسمت خن و فضای داخلی کشتی شدند به مسؤولان بندرگاه اطلاع دادند. موسوی افزود: با وجود اینکه ما به سرعت در محل حاضر شدیم و برای خارج کردن آب از کشتی تلاش فراوانی شد، شدت ایگرگنگی به اندازه‌ای بود که در نهایت کشتی کاملاً در آب فرو رفت. وی با اشاره به اینکه در این حادثه هیچ‌یک از ۸ خدمه حاضر در کشتی آسیب ندیدند، بیان کرد: پس از بررسی تیم غواصی مشخص شد دریچه مجاور آگزوز سمت چپ به دلیل بی‌توجهی خدمه کشتی بازمانده و در طول شب آب بشدت وارد کشتی شده است. البته خوشبختانه به دلیل اینکه بنده کشتی بسیار سالم بوده و هیچ‌گونه پارگی یا شکستگی وجود نداشته است می‌توان به سرعت مشکل را برطرف کرده و کشتی را دوباره بر سطح آب غوطه‌ور کرد. مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه‌های کیش تصریح کرد: در حال حاضر ۲ تیم غواصی بررسی‌های لازم را انجام داده و تلاش می‌کنند با استقرار بوم‌های قوی آب را از درون کشتی تخلیه کنند تا دوباره کشتی بر سطح آب غوطه‌ور شود. موسوی افزود: با تلاش بی‌وقفه گروه عملیات پیش‌بینی می‌شود که کشتی دنا تا عصر امروز (یکشنبه) دوباره بر سطح آب شناور شده و روند تعمیر آسیب‌دیدگی‌ها آغاز شود. وی با بیان اینکه کشتی مسافری دنا یکی از کشتی‌های ایمن و باکیفیت جزیره کیش است

آب و هوا

تا پایان هفته و به دلیل موج گرما
ادارات خوزستان
ساعت ۱۲ تعطیل می‌شوند



تا پایان هفته ادارات و سازمان‌های دولتی خوزستان به علت موج گرما ساعت ۱۲ ظهر تعطیل می‌شوند. به گزارش میزان، اداره کل مدیریت بحران استانداری خوزستان اعلام کرد: در پی افزایش دمای شهرهای خوزستان به بیش از ۵۰ درجه، مدیریت بحران استانداری خوزستان با اشاره به تداوم این وضعیت تا روز چهارشنبه ساعت اتمام کار ادارات و سازمان‌های دولتی و غیردولتی را تا روز چهارشنبه ساعت ۱۲ ظهر اعلام کرد. گفتنی است در روزهای گذشته با تداوم گرما در این استان، برق برخی مناطق اهواز قطع شده و مردم دچار مشکلاتی شدند.

دمای هوای پایتخت
به ۴۰ درجه می‌رسد



کارشناس سازمان هواشناسی گفت: تا پایان هفته دمای هوا در کشور افزایش می‌یابد. محمداصفری افزود: یکشنبه خنک‌ترین صبح در بیشتر مناطق بود، البته در نیمه شمالی بویژه در نوار شمالی کشور با توجه به بارش‌هایی که در آنجا اتفاق افتاده است نیز کاهش دما خواهیم داشت. وی گفت: در نیمه جنوبی کشور نیز نوسانات دمایی قابل توجه نیست. این کارشناس هواشناسی افزود: در آذربایجان غربی و شرقی بویژه در نواحی شمالی، استان‌های گیلان و اردبیل و با شدت کمتری در مازندران شاهد بارش باران خواهیم بود. همچنین ارتفاعات خراسان‌رضوی، شمالی و سفیدکوه هم بارش پراکنده خواهند داشت. اصغری افزود: میزان سرعت باد در شرق کشور بویژه زاہل و نهبندان قابل توجه خواهد بود و ناپایداری هوا و ریزش‌های آسمانی در شمال شرق کشور متمرکز می‌شود. وی گفت: روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه بارندگی‌ها ضعیف‌تر شده و هرچه به پایان هفته نزدیک می‌شویم هوا آرام‌تر می‌شود. این کارشناس هواشناسی افزود: در پایتخت بالاترین هوایی که تا پایان هفته ثبت می‌شود چهارشنبه خواهد بود که به ۴۰ درجه می‌رسد.

کوتاه و گویا

- فصل نخست کاش و گمانه‌زنی برج خاموشی ترک‌آباد در شهرستان اردکان بزد با هدف آگاهی از آیین خاکسپاری زرتشتیان ایران در دوره ایلخانان مغول آغاز شد.
- سیداحمد صفوی، شهردار منطقه ۲۰ از بهره‌برداری و گشایش تقاطع چهارمسطح بزرگراه شهیدکریمی غرب به امام علی (ع) شمال و کاش پارتراپیک می‌دان معلم خبر داد.
- امیر قاسمی، معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۰ گفت: همزمان با ایام ماه مبارک رمضان و به منظور معرفی اماکن مذهبی و فضاهای فرهنگی شهر تهران به شهروندان و ساکنان محلات منطقه، تورهای زیارتی نیم‌روز و ویژه ماه مبارک رمضان به مقاصد جماران، حرم مطهر امامزاده صالح علیه‌السلام، حرم حضرت امام خمینی ره، بی‌بی شهربانو و حرم حضرت عبدالعظیم حسنی علیه‌السلام برگزار می‌شود.
- همزمان با شب‌های قدر به ۱۰۰ شهروند محلات کم‌برخوردار منطقه ۱۵ خدمات چشم پزشکی رایگان ارائه شد.
- نصرالله آبادیان، شهردار منطقه ۱۱ گفت: با اتمام عملیات اجرایی فاز اول احداث باند کندروی بزرگراه نواب در مسیر جنوب به شمال حد فاصل خیابان هلال احمر تا خیابان بریانک شرقی در ۲ لاین عبوری به طول ۳/۱ کیلومتر این محدوده برای تردد وسایط نقلیه به روی شهروندان بازگشایی شد.
- اولین جلسه ارتباط مستقیم شهردار منطقه ۹ با شهروندان در سال ۹۶ برگزار شد. در این جلسه درخواست‌های ۱۵ نفر از شهروندان منطقه مورد رسیدگی قرار گرفت. مطالبات شهروندان و درخواست‌های‌شان به موضوعاتی مرتبط با حوزه خدمات شهری و محیط زیست، فنی و عمرانی، ترافیک و شهرسازی اختصاص داشت.
- غلامحسین سلمانی، معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱ برپایی محافل انس با قرآن در پارک آموزش ترافیک این منطقه در جهت یادآوری و تاکید بر رعایت نکات ترافیکی که مصداق عینی و بارز حق‌الناس است، خبر داد.



که با ظرفیت ۲۳۰ مسافر در مسیر جزیره کیش تا بندر چارک تردد می‌کند، عنوان کرد: این کشتی از پوشش بیمه‌ای مناسبی برخوردار است و پس از بررسی دقیق میزان خسارات و تعمیر سریع بخش‌های آسیب‌دیده، این کشتی بزودی فعالیت مجدد خود را از سر خواهد گرفت. موسوی گفت: طبق بررسی‌های اولیه تنها زائران و راهبان و سرامیسی و گرمایشی کشتی آسیب دیده‌اند.

کلر آزاد باقیمانده آب مورد سنجش قرار گرفت و ۱۷ هزار و ۵۲۴ مورد نیز از نظر نمونه‌برداری میکروبی آب بررسی شد. مسؤول مدیریت بهداشت محیط مناسبت‌ها و ایام خاص خاطر نشان کرد: سنجش‌ها و بازدیدها در مراحل بعد از تهیه غذا نیز ادامه دارد، بنابراین ۱۰ هزار و ۲۱۳ مورد نمونه‌برداری مواد غذایی از سطح عرضه را در برنامه داشتیم. وی گفت: بنابر بازرسی‌ها، ۲۰۸ هزار و ۱۴۴ کیلوگرم مواد غذایی فاسد و غیربهداشتی کشف و ضبط و معدوم شده است. غلامی تصریح کرد: با توجه به امکان اطلاعاتی تخلفات از سوی مردم، ۲ هزار و ۷۴۵ مورد از مراکز متخلف بهداشتی معرفی شده به مراجع قضایی ارجاع داده شد و هزار و ۱۴۶ مرکز متخلف بهداشتی تعطیل شد. وی گفت: تعداد ۲ هزار و ۳۵۵ مورد نیز بازدید مشترک با سازمان‌ها و دستگاه‌های ذی‌ربط از جمله سازمان تعزیرات، وزارت صنعت، معدن و تجارت، اتاق اصناف، نیروی انتظامی و سازمان دامپزشکی داشته‌ایم.

تعطیلی ۱۱۴۴ مرکز متخلف بهداشتی در ماه رمضان



از وظایف کارشناسان بهداشت محیط در مراکز بهداشتی و درمانی، کلرسنجی و PHسنجی آب شرب به صورت روزانه است، لذا از ابتدای ماه رمضان تعداد ۱۹۲ هزار و ۳۷۵ مرکز از نظر



اورژانس و بستری موقت و نیز بخش‌های جراحی سرپایی، رادیولوژی، آزمایشگاه و داروخانه جهت موارد اضطراری و استقرار آمبولانس در کلینیک منطقه ۶ و سایر نقاط اعلام شده به خدمات‌رسانی از ساعات ابتدایی مراسم تا پایان آن می‌پردازند. معاون شهردار تهران با بیان اینکه برای تسهیل در تردد و جابه‌جایی شهروندان عزیز از تمام مدل‌های حمل‌ونقل عمومی برای خدمات‌رسانی استفاده خواهد شد، گفت: شرکت واحد اتوبوس‌رانی با تأمین اتوبوس‌های مورد نیاز در سطح شهر تهران به شرکت‌کنندگان راهپیمایی روز قدس خودروری فرماندهی برای پوشش مراسم در شهرهای ۱۵ دستگاه آمبولانس به همراه ۳ دستگاه اتوبوس - آمبولانس در مسیرهای راهپیمایی و اطراف دانشگاه تهران مستقر می‌شوند. رئیس اورژانس تهران افزود: خودروری فرماندهی برای پوشش مراسم در شهرهای تهران، اسلامشهر و شمیرانات در نظر گرفته شده است. موسوی از افرادی که در راهپیمایی شرکت کرده و دچار مشکل می‌شوند، خواست با ۱۱۵ تماس گرفته یا به اکیپ‌های مستقر در مسیر مراجعه کنند.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران تشریح کرد
تمهیدات برگزار باشکوه روز جهانی قدس

تهران، واکاری فضای سبز محدوده دانشگاه تهران و... از جمله اقداماتی است که توسط سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهرداری تهران انجام می‌شود. معاون خدمات شهری شهرداری تهران با بیان اینکه پاکسازی و اتمام رفت و روب مسیریهای منتهی به برنامه قبل، حین و بعد از مراسم توسط سازمان مدیریت پسماند انجام می‌شود، گفت: پاکسازی و نظافت محدوده خیابان انقلاب و دانشگاه تهران و در همین راستا محدوده اطراف مصلای به ۴ پهنه تقسیم‌بندی شده است و ناظران سازمان مدیریت پسماند در ۲ بخش نظافت و پاکیزه‌سازی مکتازاسیون خدمات شهری و جمع‌آوری پسماند خشک در پهنه‌ها انجام وظیفه خواهند کرد. وی تصریح کرد: سازمان آتش‌نشانی نیز با شناسایی نقاط ناایمن و اتخاذ تدابیر لازم در جهت رفع ناایمنی با استقرار نیروها، تجهیزات و ماشین‌آلات آتش‌نشانی در نقاط پیش‌بینی شده تمهیدات لازم را به کار خواهد گرفت. یزدانی ادامه داد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده، شرکت شهریان و حریم‌بان نیز برای جلوگیری از هرگونه بساط‌گستری در نقاط و پهنه‌های تعیین‌شده مستقر خواهد شد و وی خاطر نشان کرد: شرکت شهر سالم نیز با استقرار تیم‌های پزشکی و متخصص و مجهز به ۲۰ تخت

گزارش ۲

گروه اجتماعی: معاون خدمات شهری شهرداری تهران از راهپیمایی روز جهانی قدس خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، مجتبی یزدانی با اعلام این مطلب به اهم برنامه‌های شهرداری تهران برای برگزاری راهپیمایی روز جهانی قدس پرداخت و گفت: ستاد برگزاری مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس در شهرداری تهران با ۷ کمیته (ارزیابی، نگهداشت، اطلاع‌رسانی و تبلیغات محیطی، حمل‌ونقل و ترافیک، ایمنی و بحران، درمان و امور مناطق و رفع سد معبر) و ۲۷ کارگروه فعالیت خود را آغاز کرده است. یزدانی با بیان اینکه فضاهای محیطی شهر تهران توسط سازمان زیباسازی برای برگزاری باشکوه راهپیمایی روز قدس آماده‌سازی می‌شود، گفت: تهیه و نصب بنر در سطح شهر با همکاری مناطق بیست‌ودوگانه و اطراف دانشگاه تهران، تهیه و نصب بنر در سطح شهر روی بیلبوردها و سازه‌های پرتابل، تبلیغات محیطی در تلویزیون‌های شهری و تامین و استقرار سرویس‌های بهداشتی پرتابل در محل‌های تعیین شده و... از جمله برنامه‌های این سازمان است. وی در ادامه افزود: جمع‌آوری نخاله و ضایعات فضای سبز باغچه‌های اطراف دانشگاه